令和６年能登半島地震災害義援金（富山県被災者支援分）申請書
令和６年　月　日
富山県令和６年能登半島地震災害義援金配分委員会　殿
　　下記のとおり、義援金を申請します。

[bookmark: _GoBack]申請義援金　２０，０００円
該当する被害程度にチェックを入れてください。
※振込口座確認書類(通帳を開いた１ページ目、又はキャッシュカードの写し)を別途
ご提出ください。
※人的被害による申請は、高岡市役所社会福祉課までご相談ください。
※今後追加配分がある場合は、同じ口座にお振込み致します。
	建物被害
	☑一部損壊

申請者(世帯主)情報
	住所
	〒

	－

	※住所は、り災証明書に記載の世帯主住所をご記入ください。

	現住所
	※現住所と災害当時の住所が同じ場合は記載不要です。

	世帯主氏名

	連絡先電話番号

	整理番号

※連絡先は、携帯電話等つながりやすい番号をお願いします。

振込口座情報　※世帯主（申請者）本人名義の口座を記入してください。
　　　　　　　※金融機関名・支店名は、○○銀行、〇〇支店まで記入してください。
	金融機関名

	支店名

	口座番号

	預金種別
	□普通　□当座

	口座名義人
（世帯主）
	フリガナ

	氏名